スポ振 － １１０３

令和６年１１月１２日

公益財団法人全日本スキー連盟

会 長 原田 雅彦 様

秋田県観光文化スポーツ部スポーツ振興課長

（ 公 印 省 略 ）

第７９回国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会（あきた鹿角国スポ２０２５）

予備抽選結果について（通知）

あきた鹿角国スポ２０２５の開催については、日頃格別の御理解と御協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年１０月２４日に開催された第１回組織委員会において予備抽選が行われ、

公式ホームページ掲載のとおり決定しましたので、お知らせします。

また、各都道府県スキー連盟に対し別添通知文書により周知をお願いいたします。

○予備抽選結果掲載ページ（あきた鹿角国スポ２０２５公式ホームページ）

https://common3.pref.akita.lg.jp/skikokuspo/participants/yobi/

秋田県観光文化スポーツ部 スポーツ振興課

スポーツプロジェクトチーム 佐藤

〒010-8572 秋田市山王３丁目１－１

TEL：018-860-1243

E-mail:entry-akita2025@mail2.pref.akita.jp